року, в редакції із змінами та доповненнями від 22.04.2024р. (надалі –Закон) повідомляємо наступну 

інформацію: 

1) кількість акцій Емітента, що належали Фонду та його афілійованим особам до 

набуття домінуючого контрольного пакета акцій Емітента: Фонду належали 16 056 

(шістнадцять тисяч п’ятдесят шість) штук простих електронних іменних акцій, афілійованим 

особам належали 46 543 (сорок шість тисяч п’ятсот сорок три) штуки простих електронних іменних 

акцій, а всього 62 599 (шістдесят дві тисячі п’ятсот дев’яносто дев’ять) штук простих електронних 

іменних акцій- контрольний пакет простих електронних іменних акцій Емітента, що становить 

94,1338% статутного капіталу Емітента. 

2) кількість акцій Емітента, що належать Фонду та його афілійованим особам після 

набуття домінуючого контрольного пакета акцій Емітента: Фонду належать 64 594 (шістдесят 

чотири тисячі п’ятсот дев’яносто чотири) штуки простих електронних іменних акцій, його 

афілійованим особам- не належать; 

3) структура власності Фонду та його афілійованих осіб (якщо станом на дату 

повідомлення афілійованим особам належали акції Емітента): структура власності Фонду –

[...]

Код за ЄДРПОУ/ЄДРІСІ 

Емітента ЦП: 

01236325 

Місцезнаходження  вул. Автотранспортна, буд.3, м. Дніпро, Дніпропетровська 

область, 49089 

Номінальна вартість одного ЦП: 53,00 (п’ятдесят три гривні 00 копійок) гривень 

Загальна кількість акцій, шт 66 500 (шістдесят шість тисяч п’ятсот) штук 

Міжнародний ідентифікаційний 

номер ЦП (код ISIN): 
UA4000091706 

Директор «СІ КАПІТАЛ» (підписано КЕП)  Роман САЗОНОВ 

Голова наглядової ради  

ПАТ «КОННЕКТ»  (підписано КЕП)  Олена АШЕВСЬКА 

Додаток №1 до Повідомлення